



GÖTEBORGS ORIENTERINGSFÖRBUND

TEKNISKA KOMMITTÉN

Mötesprotokoll – GOF Tekniska kommittén – 2025

Plats: Teams

Tid: Måndag 20 januari kl. 1800 – 19.00

Närvarande: Monica Dahlberg (IK Uven)
Jan Carlsson (IFK Göteborg)
Mats Lindqvist (Sävedalens AIK)
Anders Larsson (Toleredes AIK)

Mån/nr	Punkt	Ansvarig	Status
2501-01	Mötet öppnades efter inloggning på Teams.	Alla	
2501-02	Förra mötets protokoll gicks genom och godkändes.	Alla	
2501-03	Dagordningen godkändes.	Alla	
2501-04	Tävlingsprogrammet 2025 DM sprint bör flyttas då det kolliderar med Unionsmatchen för ungdomar och SL för elitlöpare. Anders kontakter arrangerande klubbar. Vi behöver en arrangör till DM sprintstafett. Det finns möjlighet att använda samma arena och karta som DM sprint, som IF Marin Väst och Göteborgs Skidklubb har. Jan kollar om FK Sjövalle är intresserade.	Anders	
2501-05	Kontrollanter Flera klubbar har inte meddelat GOF TK vilka som blir kontrollanter 2025. Anders påminner de klubbar som inte levererat. Listan läggs sedan in på hemsidan.	Anders	
2501-06	Mark och vilt	Mats	



GÖTEBORGS ORIENTERINGSFÖRBUND

TEKNISKA KOMMITTÉN

	<p>Mats har tittat på vår hemsida och även SOFT kring vilka dokument som finns kring arrangemang och råd från Naturvårdsverket. Mats kollar på detta och hör av sig till Monica om något ska uppdateras.</p> <p>En arrangör av orienteringsskytte har hört av sig. De vill använda karta för ett arrangemang. Den sporten ligger under Mångkampsförbundet, men har stor beröring till GOF.</p>		
2501-07	Banläggare Några klubbar har kört steg 1 utbildning och listan har uppdaterats. Steg 2 för banläggare kommer att köras 2 februari på Skatås med 14 deltagare. Västergötlands OF har en utbildningshelg, dit Göteborg är välkomna 1-2 februari. Ordf GOF menar att vi har ett uppdrag att driva kurser. Det uppdraget är lite oklart. Vad gäller?	Jan	
2501-08	Banläggarkonferens Anders tittar på när banläggare kan inbjudas till att diskutera banor och utvärdera exempel.	Anders	
2501-09	Verksamhetsberättelse Jan har skrivit verksamhetsberättelse, verksamhetsplan och budgetförslag. De godkändes och skickas nu till styrelsen GOF.	Jan	
2501-10	Förändringen i kommittén Jan kommer att sluta och ersättas av Laila Höglund FK Herkules. Laila inbjuds till kommande möte.	Jan	
2501-11	Hemsidan Monica har inlogg till hemsidan och lägger in aktuella handlingar.	Monica	
2501-12	Priser En fråga om ett beslut om priser på tävlingar har kommit till TK. Vi har inga såna beslut, mer än för DM-medaljer. Vi anser inte att vi kan besluta om priser för enskilda tävlingar. Anders kontaktar den som frågat.	Anders	
2501-13	Karta	Jan	



GÖTEBORGS ORIENTERINGSFÖRBUND

TEKNISKA KOMMITTÉN

	Jan har blivit kontaktad av SAIK som ska arrangera en tävling och vi frågå kartnormen beträffande färg på stigar. Vi kan/vill inte besluta om dispens och önskar att den frågan tas på SOFT. Jan kontaktar klubben som ställt frågan.		
2501-14	Mötet avslutades Kommande möte måndag 10 mars 2025 kl.18 på Teams. Mötet avslutades.	Jan	

Vid protokollet/ Jan Carlsson